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Knoppen en Handwielen

Antraciet Lichtgrijs ∆ = 5 Rood ∆ = 6 Geel ∆ = 7

RAL 7021 RAL 7035 RAL 3020 RAL 1021

Bestelnummer 
RVS draadbus 

06652-0904

06652-0905

06652-0906

06652-0105

06652-0106

06652-0208

TH1HBAD2D

108,5184,53812M4

108,5184,53812M5

108,5184,53812M6

1011,52455014M5

1011,52455014M6

1416,53577521M8

1416,53577521M1006652-0210

Bestelnummer 
Stalen draadbus 

06652-904

06652-905

06652-906

06652-105

06652-106

06652-208

06652-210

Vleugelknop met binnendraad

Bestelnummer 
RVS draadeind 

06652-0904X

06652-0905X

06652-0906X

06652-0105X

06652-0106X

06652-0108X

06652-0208X

L=SchroeflengteH1HBAD2

10 / 158,5184,53812

15 / 20 / 308,5184,53812

20 / 30 / 408,5184,53812

15 / 2011,52455014

20 / 30 / 4011,52455014

20 / 30 / 4011,52455014

20 / 30 / 4016,53577521

20 / 30 / 40 / 5016,53577521

D

M4

M5

M6

M5

M6

M8

M8

M1006652-0210X

Bestelnummer 
 Stalen draadeind 

06652-904X

06652-905X

06652-906X

06652-105X

06652-106X

06652-108X

06652-208X

06652-210X

Vleugelknop met buitendraad

Vleugelknoppen staan bekend om de optimale 
natuurlijke grip, waardoor bediening comfortabeler 
is dan ooit te voren.

Materiaal en oppervlaktebehandeling: 
Kunststof: antraciet.
Draadbus en draadeind: staal 5.8, blauw gechroma-
teerd of RVS 1.4305, blank.

Bestelvoorbeeld:
06652-105X20 (ook lengte L aangeven)

06652Vleugelknop
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Knoppen en Handwielen

DAfmetingType

M40Messing

M50Messing

M60Messing

M40RVS draadbus

M50RVS draadbus

T

6

7,5

9

6

7,5

9M60RVS draadbus

Bestelnummer

06652-004

06652-005

06652-006

06652-0004

06652-0005

06652-0006

Minivleugel met binnendraad

TypeBestelnummer

Stalen draadeind

Stalen draadeind

Stalen draadeind

L=SchroeflengteDAfmeting

8M40

10 / 15 / 20M50

10 / 15 / 20 / 25 / 30M60

20 / 25 / 30 / 40M80Stalen draadeind

06652-004X

06652-005X

06652-006X

06652-008X

Minivleugel met buitendraad

RVS draadeind

RVS draadeind

RVS draadeind

8M40

10 / 15 / 20M50

10 / 15 / 20 / 25 / 30

06652-0004X

06652-0005X

06652-0006X

06652-0008X

M60

20 / 25 / 30 / 40M80RVS draadeind

Techniek en innovatie hebben bij de ontwikkeling 
van de minivleugel een belangrijke rol gespeeld. 
Het resultaat is dat de minivleugel meer is 
dan een kleine vleugelknop. Het is een goed 
uitgedacht bedieningsproduct met vingerspecifieke 
ergonomie.

Materiaal en oppervlaktebehandeling: 
Kunststof: antraciet.
Draadbus: messing of RVS 1.4305, blank. 
Draadeind: staal 5.8, blauw gechromateerd of RVS 
1.4305, blank.
 
Bestelvoorbeeld:
06652-005X10 (ook lengte L aangeven)

06652Vleugelknop mini
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